

# Riis JR Holding ApS

Hanebuen 1, 9520 Skørping

CVR-nr. 38 22 55 61

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025.

---

Jesper Riis Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Riis JR Holding ApS Hanebuen 1 9520 Skørping
	CVR-nr.: 38 22 55 61
	Stiftet: 2. december 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Riis Christiansen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Bådehavnsvej Aps, Aalborg
<b>Kapitalinteresse</b>	NORbunker A/S, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.064 kr. mod -5.879 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.284.498 kr. mod 5.969.839 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.064</b>	<b>-5.879</b>
Indtægt af kapitalinteresse	5.282.088	5.980.701
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.668	0
Andre finansielle indtægter	2.976	663
Øvrige finansielle omkostninger	-27.170	-5.646
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.284.498</b>	<b>5.969.839</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>5.284.498</b>	<b>5.969.839</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.282.088	4.836.968
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	2.867.410	760.871
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.284.498</b>	<b>5.969.839</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.670	0
2	Kapitalinteresse	18.716.343	16.434.255
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.864.935	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.602.948</u>	<u>16.434.255</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.602.948</u></b>	<b><u>16.434.255</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.421.718	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.421.718</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>32.653</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.421.718</u></b>	<b><u>32.653</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.024.666</u></b>	<b><u>16.466.908</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.035.052	13.752.964
Overført resultat	5.241.292	2.373.882
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.461.344</u></b>	<b><u>16.298.846</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.389.958	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Anden gæld	170.239	164.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.563.322</u>	<u>168.062</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.563.322</u></b>	<b><u>168.062</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>23.024.666</u></b>	<b><u>16.466.908</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Noter

	2024	2023	
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Tilgang i årets løb	21.670	0	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>21.670</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>21.670</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Bådehavnsvej Aps, Aalborg	52,5 %	-1.838	-41.838
		<b>-1.838</b>	<b>-41.838</b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2024		2.681.291	2.681.291
<b>Kostpris 31. december 2024</b>		<b>2.681.291</b>	<b>2.681.291</b>
Opskrivninger 1. januar 2024		13.752.964	8.915.996
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		5.282.088	5.980.700
Udbytte		-3.000.000	-1.143.732
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>		<b>16.035.052</b>	<b>13.752.964</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<b>18.716.343</b>	<b>16.434.255</b>
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
NORbunker A/S, Aalborg	50 %	37.432.684	10.564.175
		<b>37.432.684</b>	<b>10.564.175</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Tilgang i årets løb		1.864.935	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>		<b>1.864.935</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<b>1.864.935</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for NORbunker A/S gæld til pengeinstitut, 0 kr., er aktierne nom. 750.000 kr. i NORbunker A/S pantsat til sikkerhed for Jyske Bank.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for NORbunker A/S' mellemværenderne med Jyske Bank. NORbunker A/S' bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 0 kr.
